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AreNa Lato – „Łap oddech” Festival, Piknik Rodzinny, prelekcje, warsztaty tańca, animacje, zajęcia sportowe
dla najmłodszych i strefa kibica – te i wiele innych atrakcji czekają na mieszkańców Krakowa, którzy
odwiedzą TAURON Arenę Kraków oraz Arenę Garden, największą, zieloną strefę wypoczynku w mieście.

Świętowanie cały rok

W tym roku TAURON Arena Kraków obchodzi swoje 10. urodziny – pierwsze wydarzenie odbyło się 30
maja i był to „Pixar in Concert”. Od tego czasu w obiekcie zorganizowano już ponad 2450 wydarzeń, a
odwiedziło go ponad 6,2 mln osób. TAURON Arena Kraków świętuje swoje urodziny przez cały rok pod
hasłem „Spotkajmy się!”. Jubileuszowe wydarzenia wpisują się w to, co jest charakterystyczne dla
obiektu, czyli różnorodność.

 



Na sportowo

Także w czerwcu odbyły się: Koszykarski Dzień Dziecka, czyli Wielki Finał Gomar Koszykarskiej Ligi
Szkolnej (8–9 czerwca), a także Festiwal Kolorów (8 czerwca). Tym bezpłatnym wydarzeniom
towarzyszyło hasło „Spotkajmy się kolorowo na sportowo”.

Łapiemy oddech!

7 września TAURON Arena Kraków zaprasza na wydarzenie pod hasłem „Spotkajmy się na luzie”,
czyli AreNa Lato – „Łap oddech” Festival. To wydarzenie, jakiego w Krakowie jeszcze nie było.
Projekt zakłada prezentację szeroko pojętej sztuki w ujęciu interdyscyplinarnym. Na liście artystów,
którzy wystąpią na plenerowej scenie głównej znaleźli się: Artur Rojek, Vito Bambino, Avi,
Karaś/Rogucki, Fisz Emade Soundsystem. Na scenie Agora Muzyka Live wystąpią: Dziwna
Wiosna, Lor, Matylda / Łukasiewicz & Goście, Chłodno, Zuta.

Projekt AreNa Lato –„Łap oddech” Festival powstał po to, by pokazać, jak wielowymiarowa jest
sztuka i twórczość – różnorodna, bogata, wielobarwna, o niezliczonych płaszczyznach. Co
najważniejsze, jej istotą zawsze są emocje, dlatego koncerty, warsztaty, wernisaże, panele dyskusyjne
i wszelkie artystyczne działania uzupełnią treści z zakresu psychologii, świadomości i rozwoju.
Wydarzenie jest biletowane.

Ważnym elementem w działalności areny jest edukacja ekologiczna, dlatego 22 września odbędzie
się „Spotkanie z ekologią”. To będzie 8. Wielka Lekcja Ekologii. W programie znajdzie się m.in.
prezentacja proekologicznych działań realizowanych na rzecz mieszkańców Krakowa przez Gminę
Miejską Kraków, miejskie spółki komunalne, jednostki miejskie oraz partnerów wydarzenia, w tym
stowarzyszenia i organizacje pozarządowe. Wstęp wolny.

Atrakcje na każdy dzień

Przez całe wakacje działać będzie Arena Garden, czyli strefa pełna kultury, tańca, zabawy i pysznego
jedzenia. Przed TAURON Arenę Kraków wróciły palmy, kwiatowe i roślinne dekoracje. Można
wypoczywać na leżakach i plażowych koszach, wkrótce pojawią się także huśtawki. Ponownie można
też zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie przy ściance z kwiatów lub przy neonie „Arena Garden”.

W Arenie Garden atrakcje przygotowano na każdy dzień tygodnia. Poniedziałki to zajęcia z tańca
Latino Nights z Sabrosa Dance Studio (godz. 20.00, wejście nr 3), wtorki – PubQuiz (godz. 20.00,
Arena Coffee), środy – zawody darta (godz. 20.00, Arena Coffee), czwartki to Afro Dance (godz.
18.00, wejście nr 3), piątki – Jiu Jitsu dla dzieci (godz. 17.00, plener), soboty – zajęcia pilates
(godz. 11.30, plener), niedziela – animacje dla najmłodszych (godziny i miejsca różne w zależności
od charakteru zajęć).

W wybrane dni odbywać się będą także koncerty. Miejsca i godziny zajęć mogą ulec zmianie w
zależności od pogody lub wydarzeń w Arenie Głównej. Na PubQuiz i zawody darta obowiązuje
wpisowe, pozostałe wydarzenia są bezpłatne.



Wesołe miasteczko i klasyki

Dodatkową atrakcją będzie strefa rozrywki dla dzieci, czyli dmuchane wesołe miasteczko (czynne:
pon.–czw., w godz. 12.00–20.00, pt.-niedz. w godz. 10.00–20.30) oraz wypożyczalnią autek
elektrycznych, która będzie działała przy arenie w wybrane weekendy.

Przed arenę wróciły też cieszące się ogromną popularnością spotkania miłośników klasycznej
motoryzacji, czyli Krakowskie Klasyki Nocą. Sezon został zainaugurowany 16 maja. Spotkania są
organizowane na parkingu autobusowym lub technicznym areny w czwartki o godz. 18.00 (z
wyjątkiem dni imprez w Arenie Głównej). Wstęp wolny.

W towarzystwie gwiazd

Przez całe lato wydarzenia odbywać się będą także w Arenie Głównej. W czerwcu zagrali: Tool i Taco
Hemingway, odbył się EKIPA Festiwal. W lipcu wystąpili: Travis Scott, Kings of Leon, Hauser, Lenny
Kravitz i Justin Timberlake. Odbył się też Ryucon 2024 – Festiwal Kultury Dalekowschodniej i XXI
Memoriał Huberta Jerzego Wagnera. W sierpniu zapraszamy na Kraków Stand-up Festival 2024 oraz
na koncert Sanah, który tym razem odbędzie się w plenerze.

Organizatorem stref Arena Garden i AreNa Lato są: firma Meta sp. z o.o. i Arena Kraków SA.

Godziny otwarcia strefy Arena Garden – Strefa Food Truck: poniedziałek–czwartek: godz.
14.00–21.30, piątek: godz. 14.00–22.30, sobota: godz. 11.00–22.30, niedziela: godz. 11.00–21.30.
Arena Coffee w Małej Hali: poniedziałek: godz. 14.00–21.00, wtorek: godz. 14.00–22.00, środa:
14.00–23.00, czwartek: 14.00–21.00, piątek: godz. 14.00–22.00, sobota: godz. 11.00–22.00,
niedziela: godz. 11.00–21.30.

* godziny mogą ulec zmianie w dniach wydarzeń w Arenie Głównej. W ofercie są: lody, gofry, kawa,
zimne napoje, pizza, grill, frytki, burgery, zapiekanki i hot-dogi.


